permodum ProceflioniS,proficiscentes cum Superiori Ormnis.aur fuo Depu-
tato de magna Camera regia usque ad Capellam , in Domum Capitularem &
eadem ferie revertentur. Sedebunt itaque cum Mantellis & Garteriis in diftS

Vigilia tempore esen* tam illi qui Cinare volunt,quam etiam alii non ca?nan-

tes,quousque de magna Camera prsdiftaconfvetum tempus fuerirfeparan-

di.ficetiam induti incedere debent in Craftino verius diflam CapePam & ab
inde revertentes ac etiam tempore prandii & poltea

,
quousque Superior aut

fuus Deputatus fua Ordinis infignia depoluerit, fic etiam proficiscentes ad
fecundas vefperas & revertentes

,
nec nec [nec non

]
tempore ccen* &

pollea ficut in vigilia induentur
;
quoad usque Superior Ordinis tempus efle

decreverit feparandi.

$. 4. Et ord in ai i funt XIII. Canonicifeculares,qv i tempore inftitutioni»

flir atit intra annum proximu teneantur ad facerdorium promoveri; fic etiam

XUl Vicarii , qui tempore admiffionis fu* erunt facerdotes , aut faltem tem-
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pote proximae coIlationisOrdinum extuncfequentis,celebraturi continue pro

anirtiabtis omnium fidelium detunsorum. Ifti autem prattaminati Loirontci

priifentabucur per fudatores Ordinislupra di&os,videl»cetqui I ibet-fuudatoru

modernorum Cuftodi Collegii fuumCanonicum pr*fenTabie,ita tamen quoa

fiquisCanonicorum moriattrr,necipfe quienm ultimo prarfentabat nec quispi-

«mdliusSociorumGarterri poftea praientabuntjfedfolusSuprtvt/^Ordiius ad

«undem Canonicarum ex tunc in antea pro perpetuo prafentabir. Et lk eit

Unanimiter concordatum de prarfenrarionibus omnium aliorum Canonico-

rum folo Supenor
[ fili Superiori

J
Ordinis refervandis.

$. y ltemconcordatumett,quod pratditfti Canonici habeant fuamMantel-

lam de pano coloris purpurii,cum unacircufcrencia armorumfanfti Georgtt.

§. e. Item ordinatum eli,quod XXVI dW/fer tr/er<»»/;,non habentesui di

vivant, ibidem ad honorem -do [ Dei ]
& beati Georgtt competentem ha-

bebunt exh'birionem,continue Deo in oratiombus ferv ituri Er de ele&iont-

bus eorum Veteranorum ordinatum eft modo limili,licut &de prahlntauoiu-

bus Cummeorum pradiSorum , lic quod Velaunorum ele&iones quemad-

modum Camvuorttm praefentariones (oli Suf>eriori Ordinis refervabuntur.

§. t. Irem concordatum eft, quod dkfti milites veterum -habebunt fua

Mantella de rubeo cum uno Scuto armorum fandi Georgii,carente tan-

tum tamen Garterio _ ,

$. X. Irem eoncordarum eft, quod fi Superior hujufQrdmis, five focifr-

taris fortaflis eQe non poterit apud folemnizationem fefti vitatis lanfti

Georgii ,
Capitulum tenebitur hora tcrciarum ad folemnizandum feltivi-

tatemin crallino fumptibus Superioris Ordinis, fed novas obfervancias aut

ordinationes non faciet Deputatus hujusmodi ,• corridere tamen & reforma-

re fibi licebit rransgreilores Statutorum Ordinis, quar lequuntur.

jj. 9. Item fingulis am ts in vigilia fanfli Georgii fit una congregatio p-

funium Confjcioru Ordinis fanfliGeorgii apud dictumCaltrumdi-^y/i^/orf,

jfivefintinfraregnum-^w^/nr fi ve extra,dum tamen illiccommode venire vale-

ibidem debent ad lerviciumEcclefiafticuminrerefll &fuamantella tem-

pore celebrationis divioorum defferentjeriatim in fuisltallis eKUtenres. Et

quilibet eorfi habebit in capella fupra ftallu fuam galeam & entem,qua? in fui

anemoriain& Ecclefue micionem ibidempro tempore vita fu* remanebunr,

quemadmodum militaris Ordo nobilis hoc expofuit Sed in cafu quo fefti vitas

fanfti Georgii contigerit infra quindecim dies proximos poft diem Pajclsjit

«lifia FeUivirasfancii Georgii prorogata usque ad illam diem dominicam,quae

lemper erit dies quinta decarna poft diem Pstfiha,*d finem quod quilibet fo-

teiorum Ordinis illic valeat apud di&am fefti vitatem rarionabiHter convenire

non equitando peraliquom trium dierum proxime fequenrium diem Pafihc*

J 1;. Item
,
quod conveniant in didlum locum In vigilia fanftiGeorgii

tori tertia ; St ii qui non veniant hujusmodi tempore adignaro,ne
!
nec ha-

beant excufationem SuperioriOrims aut fuo Deputato acceprabitem.perSu-

jprr/«rewOrdinis&Q/i//k/vw taliter punirideben^quodprooter hujumodine-

gligentiam non intrabunt ad Capitulum illa vice, (edforisadiioftium exfpefla-

bunt nec vocem habebunt in aliquo, qiiod indidioCVyi/i//o fiericonrigere
|
F.

contigerit
]
illa vice: & fi qui ad Vefperas ante principium non veniant, fua

ilalla nullatenus tunc imrabunr, fed in baffo ante ftalla fua in confvero loco

Ceroferariurum Te conlliruenf
,
duranribus Vefperis fupradidlis ad quas non

venerant Tempeftive. Et poena fimilis ftanriiur contra non venientes ante

inchoationem Mifl* folempnis aut Vefperarum m crallino. Et quisquis

eft qui ad celebrationem fefhviratis -non veniar
,
non habens exctiferionein

Sv/vwr/Ordinisacceprabilern, fibi praecipiatur nomine pcena?, quod ftallum

Ilium non intrabit feilivitate proxima tunc fequenre.fed fe tenebit ante «Sc

extra iiallum in loco, quo fupra, tempore primarum Vefperarum& tem-
pore
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pore procefTionis in cradino per ante tres cruces proceflionales tranfibit

& redeundom chorum ftabir in loco balTo quo fupra, toto tempore Midas
ufque ad offertorium novilfime oblaturus. Er hujulmodi pcenirentiis fic

peraftis incontinenti veniet ante llallumSt^er/or/j aut CvaDeputati fiiperin-

de veniam periturus. Er deinde didlus Superior aut fuus Deputatus eum
ad Itallum fuum & primxvum datum reltituet. Quod fi a fecundo fello

fanfti Georgii anno proximo tunc (equenre abfque excufatione Superiori

acceptabfli, aut ejus Deputato, denuo (e abfentet, exidens infra regnum
Augliee

;

ex tunc llallum fuum non intrabit, quoadufque infra didtam ca-
pellam apud Altare fandli Georgii unum Jocale obtulerit valoris XX.
marcarum Monet® Anglican*

;

et extunc lingulis annis inantea ipfatn
mul&am

,
donec reconciliatus fuerit,duplicabit.

§. ii. Item quod omnes Confodi Ordinis ubicunque locorum con-
dituri,deferentManrella fua deM»r//o(*)fingulis annis ab hora primaru ve-
fperarum in vigilia (anfti Georgii ufque ad fecundas vefperas in cradino
inclufive

, quemadmodum fadluri edent, fi cum Superiore Ordinis aut luo
Deputato perfonaliter interefTent, toro tempore hujus fedivitatis cele-

branda-, dum tamen fint in loco, ubi gaudeant propria libertate.

§. u. Irem concordatum ed, quod fiquis didi® focietatis incedat

publice fine Garterio, quantocius fuerit exinde ammomtus aut notatus,
cuftodi & collegio folvet dimidiam marcam , ficut alii ante folverunt qui
in eadem culpa fuere condituri.

§. ij. Item concordatum ed
,
quod tempore offertorii apud altara

Millamfemperduo ex foriis,qui funt in fuis (lallis oppofiri.fimuladofferen*

dum incedant. Et fi ex eisquemquam contigerit abfentari
,
focius fuus,

qui libi deberet ede oppofirus, folus & per fe ad offerendum tranfibit. Et
norandum quod Superior Ordinis tempore Procejfwnis in didia capella

tranfibit retro totam fociorum comitivam.

$. 14. Item concordatum ed, quod in quolibet cradino fandli GV-
orgii, antequam focii mutuo feparentur aut recedant, celebreturuna Mida
deRequie pro animabus omnium fidelium defundtorum;& quod tota fo-

cietasfit tunc ibidem integrahter, fi non fuerit eorum aliquis rationabi-

,

liter pr® peditus, vel fi non habeat licentiam Superioris Ordinis aut fui

Deputati, antequam ab illic recedat.

§. ij. Irem concordatum ed
,
quod quilibet fociorum dimittet ibi

fitam damiJem pro accedibus hujulmodi repentinis & pro oblervandis

prsceptis & monitis falutaribus Superioris pr®didli.

§. 16. Irem conventum ed, quod fi quenquam ex difta Societate li-

ve Ordine per didlum cadrum de IVindfore itinerare contigerit; pro ho-
nore loci intret.fi commode poterit, nec fit ex juda & rationabili caula

prapeditus. Et quod antequam Capellam ingrediatur, omnino clamide

fe induat, ita quod non nili clamide indutus intrer, & Canonici per tunc

ibidem pr®lentes fibi venient in obviam &iplum in Capellam devote con-
ducent. Er, fi forralfisipfum contigerit illicaccedere hora Mid®, expediet
ad honorem Dei &fanrii Georgii & audiat ipfam Midam. Quod fi poft

meridiem veniat, intret modo & forml expredatis,& tunc expediet donec
Canonici lemel dixerint Pfalmum de Profundis pro animabus omnium fi-

delium defundlorum, ibidem offerat, Pfalmo didlo- Siquis autem ex
didta Societate per medium vili® equitaverit& Capellam non intret&ofi-

ferat, veluti concordatum exiflir
;
qualibet vice, qua hoc non faciat, pede-

ftertranfeat virtute obedienti® unum miliare verfius didtam Capellam,
1 & offerar unum denarium ob honorem fandli Georgii.

§ 17- Item concordatum eft
,
auod Superior Ordinis , incontinenti

poltquam mors alicujus fociorum fit fini cognita ,
faciat celebrari pro ani-

ma ipfius mortui mille Midas, & quilibet Rexforaneus pro anima illius

mortui faciet celebrari Dccc. Princeps Walli® Dcc. quilibet Dux Dc. quili-

(*) ni ctt coloris languiuc; A 1 bet
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bet Comes ccc quilibet Baro cc.& quilibet Miles Baecallarius c. MifTas. Et
fi Superior Ordinis aut alius quifpiam hoc fieri non faciat, infra unum
quarterium anni,poitquam fit certificatus de morte , numerum Miflurum
in toro,adquasab initio juxta ilatus fui conditionem renebatur, duplicare

fit fi niedietas anni iic a retro fit, etiam eodem modo duplicare debet& ita

de tempore in tempus tifque in finernanni.&fiinfraannumfierinon laci-

ar, annos rodemmodo duplicabit.

§. iS. Item concordatum eft,quod quoties aliquis Confociorum Or-
dinisfuerit fublatus de meAxoSuperior Ordinis autfuus Deputatus,certifi-

cato fibi de morte, faciat omnes coujbcios exiftentes infra regnum fuutn

*4//j7/.r,qui accedere poterunt,, per fuas litteras admoneri, quod prodigen-

do novo conficio,coram eo conveniant infrafex ebdomadas poliquamcer-
rificeri fuerint de morte , in loco idoneo quem Superior ad hoc duxerit afi-

lignando. Quibus omnibus fic congregatis, autlex eorum ad minus praeter

Superiorem aut ftium Deputatum
,
quilibet eorum qui prxfens in ele&ione

fuerit,novem de ftifficientioribus.quos omni ignominia & opprobrio cre-

diderit expertes ; fivefint defubdinsSupciiorisOrdinisaur ain foraneifibi

non fubjedi, dum tamen partem dufio Superiori adverfantem non foveant

aut defendant, nominabit; vix. tres Comites,-aut de ftatu fublimiori tres Ba-
rones& tres Milites Bacaliarios: St ift.is denominationes feribet Prbtcipa-

Ih Pr<elatusOrdinis,fci\icet Epijcopus VtHtottienJis qui pro tempore tuerir,

& in fua abfentia Decanus Collegii vel Regiltraror& in eos[ f. ambobus
j
ab-

fcntibusantiquior/?(^/y/r«//i/rmCollegii fupradi<Si:& denominationes fic

faftas per omnes conficioszm fex eorum ad minus ut pne&rtur p.v eum
qui eas Icripfit superiori Ordinis aut fuo Deputato monftrabuntur,quiex
denominatis hujufmodieum praeleget& admirtet

,
cui major vocum plu-

ralitas fuffr3gatur,& quem fibi ad honorem Ordinis& utilitatem regni <Sc

Regis magis videbitur expedire. Et in cafuquo nullus fociorumad eleflio-

nem(*) veniat, modo fequenti veniet puniendus, faltem 11 nonjuila de
causa fuerit impeditus. Si tamen caufam abfentia: juftam & probabilem
allegaverit, per Superiorem aurfuum Deputatum debet approbari. Quod
fi caufa abfenrix reperta lorfan fuerit minus jufta , accitus ad eledlionem

Bon veniar, ut praefertur, concordatum eft, quod cuftodi<5c collegio nomi-
ne pcenxfolvatunam marcam, & cum proxime fuerit in Capittilo,fedebiC

ante Superiorem Ordinis aut fuum Deputatum St rotam focietatem
, in me-

dio Capituli fiiperterram ,quoufque per Superiorem aut luum Deputatum
Sc focietatem fuerit reconciliatus.

$. 19. licinconiorJaiuntcft. qudd incafuquo aliquis Militum dicix focictnh Gtrttrii

niO! in ep), locum alius elegatur
;
quantocius poft electionem clcdtus habebit Garttrmm,in

(tgnum.qubj eft unus fociorum C*rltru,iSc hj|>cb:t MantcIlum»fibi^>ro fuo habitu liberatum

quin,Io in (lallum fuuminduceturdSt non ante; St ineatu quo moriatur priufquamlijeritinlt^lla-

tus,non no minabitur unus funJatorum.cxquo non habebit plenariampofTelTionem Tui flatui, ima
habebit medietitcmMilTarumpr*di<3.irum,pro coquod habuit liberatam (**) Gartmi,Sc penitus

nihil magis. Et ii talis electui non veniitad didtum locum cum omni ccleritatcoccommotli poft
receptionem Surimi ut inftallcrur , St (ignanter infra annum poft ejus electionem; ii fit habitans

infra regnum sUflit St non habeat excufitioncm Suptrunt aut fuo Drpmtu St focietatt Curtati

acceptabilcm ; eledio de eo fada (it prorlus irrita & inanis,St exinde Soptritr ordinis tut futis Dtpx-

utus una cum focictatc ad noram clc&ioncm procedar. Et neceniis nec galea aiiesijua tled; quo»
ofque veniat , infrac a ftrttm , fupra ftallum fuum Egentur, fcd extt r As antefuum ftallum ad finem,

quod Ii ipfeclc&usad caftrum non veniat.m pr.rf.rtur, enlitfuusSt galea non indcccntie erunt de-

polita dclublimi, fed ut militaris honor fervet [f./fcr«t«r] illibatus, removebuntur extra chorum
curialiter 8t honelM.Sc remanebunt ex tunc ad epus publicum St ufum Collegii fupra d di.

§. 10. Irem concordatum eft quod omnes foranei, qui in Societatem
difti Ordinis Garterii eligentur,perSuperiorem Ordinis de fua eleftione

cextificentur,&Garterium atqueMantelhim StftatutaOrdinis,lub commu-
ni

(*} r ullus fociomm ad elcdionem non veniat Stc. C**) U/nuamideli
defiurt

,
gclicfsrt; liberatam Cattetii, id eft Ic dcliuremcnt , lifcrung , traditionem.
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nifigillo, cum omni celeritate accommoda,rumptibust?.menS'//frr«r/r Or-
dinis tranfinittantur : & omnia [ f. omnino} certificentur foranei infra

quatuor menfescontinuos a tempore ele&ionis de (efa<fta:,ad finem
,
quod

deliberare valeant ex tenore ftatutorum.fi eletftioni hujufmodi.voluerinc

confentire. Et etiam quod omnes hujufmodi foraneificeleAijtiujufcunque

conditionis ftarusant dignitatis exiftanr, infrafpatiurn ocio mentium poft

certificatam fibi electionem per Superiorem Ordinis aut fuum Deputatum

& receptionem Garterii,mittant unum Puocuratorem fufficientem,fecun-

dum quod ftatui elefti hujufmodi videbitur convenire 5 provifo tamen

quod Procurator hujufmodi inftallandus in locum fuum fit Miles expers

omnis opprobrii,qui tempore fui adventus ex caufa hujufmodi, fecum de-

feretex parte mittentis unum Mantellum Ordinis de ferico blodio& etiam

qpfem& galeam penes Collegium ipfum remanfura.Qnod quidem Mantel-

lum ponetur fuper brachium dextrum Procuratoris hujufmodi perSuperio-

rem Ordinis aut CuumDeputatum tempore inftallationis fupra di&a;,& illud

tenebit fuper diftum brachium fuum ad horas Canonicas proximas poft in-

ftallationem accipiendam nomineDomini live Magiftrifui fupra didti.Di-

Susautem Procurator inftallatus Mantellum hujufmodi pofteanon porta-

bit,nec debet Capitulum intrare, nec ibidem vocem habere virtute cujus-

cunque poteftaris fibi attributae. Etfciendum eft quod hujusmodi favor

inftallationis per Procuratorem folis foraneis exhibetur, qui quidem non

poterunt hic de causi perfonaliter advenire,ad finem quod fint participes

Miflarum & devotarum orationum Ordinis, quarum mediate
[ f. me-

dietate ]
carerent, fi inftallatinon efient antequam morerentur.

Ji. u. item concordatum eft,quod fi aliquis Comes, llaro, aut Miles

Baccallarius difli Ordinis decedar
,
ipfe qui fucceffurus eft in locum fuum

five fit Comesfive Baro aut Miles Baccallarius , tenebit idem ftallum,quod

tenuitfuus Ifrxdecefto^cujuscunque fuerit dignitatis; nec ullus elegendus

hanc ieriem murabit, praeter Principem Fallis, qui femper tenebit ftallum

exoppofito Superiori Ordinis poftquam fuerit eleftus, ira quod ex cafu

Comes occupare poteft ftallum Militis & contra, «ciftud eft ordinatum,uc

fciatur,qui fuerint primavi fundatores Ordinis.

§. x". Irem concordatum eft,quod quilibet/ociorum Ordinis primo

tempore fui ingrefliis dabit aliquid certurn fecundum eminentiam fui fta-

tus in fuftentationem Canonicorum&pauperum veteranorummilitum ibi-

dem commorantium,ac etiam in augmentum elimofinarum,qu* inibi per-

petuo ordinantur; fcilicet Superior OrdinisXL. marcas ;
Rex foraneusXX.

libras; Princeps IVallu XX. quilibet Dux X. lib quilibet ComesX. marcas;

quilibet Baro centum folidos; & quilibet Miles Racallarnis V. marcas. Et

ifta donaria pia funt ideo conftirura utingrediens hunc Ordinem militarem,

per hocdignius obtineat nomen, titulum& privilegium unius fundatorO.

Dignum enim & conveniens (*) arbitratur , ut qui aggregatur numero

fundatorum , aliquid hujus rei fe [
f. feu ]

nominis in tutum [ f. in-

tuitut largiatur. Et quoulque fumm* hujufmodi pecuniarum per quem-

libet juxta divifionem iftam in primo ejus in rratftaru
[ f. introitui

fint folura;,nec galea necenfis ingredientis hujufmodi fupra ftallum figen-

tur. Et eft fciendum quod Superior Ordinis renebitur folvere pro fumpti-

bus introitus cujuslibet extranei, qui eligetur , tempore inftallationis fuo«

rum Procuratorum.
5. 25, Item t o ncordatum eft quod quamtocius quo altquu locietaw tivcUrdmis hujus,

exprimivis funditoribus,moriatur,fcutum unum armorum Tuorum fifium de metallo ,& gale*

fui,(tntfi*a rrtro tergum in llallofuo. Etaliifundatorcs.quipolica fuccedunt, Itabcbunt fcun

fua Se galeas modo conformi (ituata , fubtus tamen aliqualiter pnmatvos fundatores j fua etiam

fcuuSeeate* non erunt preeileiu magno [ forte :fnih ut dmj»»] licui primorum (undatorum.

Aj tf-Hi

(*) f, «rfcmoiMW.nilieriunuur balbari idem quod judicatur.
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§. 14. Item.qiibd quilibet ingrediens promittat & juret perfonall-

ter, vel per Procuratorem idoneum & fufficienrem nomine Tuo inftallan-

dum,deoene & fideliter obfervando pro viribus (tatura Ordinis Et adver-

tendumett, quod nullus per Proniratortm inftallationem recipiet nifi dun-

taxat foranei
,
qui ob hanc caufam commode accedere non poterunt in

peribnis.
^ ,

$. 15. Item concordatum eft, quod in catti quo Superior Ordinis fit

extra regnum (iium Anglia tempore inftallationis alicujusfociorum Garte-

rii, vel forfan peragere non poreritperfonalirer,qua tunc libiex officio in-

cumbunt; committere poffit uni fociorum ejufdem Ordinis fuas vices ad

(£«•1 plenariam in hac parte poteftatem ea perficiendi & exequendi,

qua, fi pratfens eflet, luo proprio mmifterio pertinerent.

§. l6. Item concordatum eft, quod fiat communefgidum,
quod erit

in cuftodia illius,quem Superior Ordinis ad hoc voluerit affignare.

tf. 27. Item, quod quilibetconjociorum praedifH Ordinis de catero,

habeatftatutaOrdinis fnb communifgdlo fupra difto,& quod originalefta-

tutorum fit cum eodemconiignatum ,quod infra thelauream diiti Collegii

imperpetuum remanebit,& poft mortem cujufcunque confocii Ordinis fu-

pra diai, teneantur fui exeeutores ipfafututa Ordinis Collegio remittere

& Gardiano Collegii liberare.

§. 28. Irem concordatum eft, quod nullus Militum Ordinis fandi

Georgii & de focilate Garterii exeat regnum Anglia abique fitu 1

1

.

/citu
]
& licencia difti Superioris. Et eft ideo concordatum, quod fi aut ali-

quaexpeditio militaris contingat, aut aliquid aliud quod ad honorem mili-

tarem cedere conlpicimr,SuperiorOrdinis de fua gratia confociosOrdinisin

hujulcemodi aftibus militaribus ceteris quibufeunque tenebitur anteferre.

§. 19. Item, quod nullusfociorum Ordinis contra alium[ocium Ie-

vetarma, nifi in guerra Domini fui legei vel in propria jufta querela. Et
fi contingar quod aliquis/caurf/wOrdinis retineatur cum aliquo Domino,
autalicujus Domini partem reneat vel querelam,& parsadveriapoftea for-

te defideret aliquem aliumfociorum Ordinis ad defenfionem fua; caufar

contrariafecum retinere 5 nullus taHsfocius lecundarie defideratus ad hoeL

conientiat , fedfemetiplumteneaturexcufare pro eo quod confictus fuus
primitus ex parte adverfa retentus fuerit vel armatus :& tenebitur propte-
reaquiliber/orww» Ordinis,quando cum aliquo retinetur,excipere & pa-
cifci, qnodae omniiervicio guerra movenda aut exercenda abfolutus fit

penitus& quietus, fi& quatenus z\\cpi\sconfociorum fuorum (ocieraris Gar-
terii fit |>er antea cum adveria parte retentus Sc ibidem armatus. Et, fi iple

fecundarie retentus non cognovit, quod aliquisfociorum fuorum Garterii

fuerit primitus ex parte adveria retentus vel armatus
,
quantocius hoc ad

ejus notitiam devenerit, teneatur omne hujufmodi fervicium penitus re-
linquere, & leipliim totaliter excuiare.

§. jo. Item omneslicenciacommilitonibusdiftafocietatis conce-
denda terrascircuire volentibus honoris adipifeendi gratia per exerciriu

atftuum militarium& etiam omnia alia feripta tam certificatoria quampra-
ceptiva,qua Ordinem concernere videbuntur, per Superiorem Ordinis
emanare debent, fub communi figillo,quod remanebitin cuftodia uniusyS-
ciorum Ordinis ad voluntatem Superioris pradifli. Et,fi ille qui figillum